otiAllNlEVAOI? CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº J · Qq:U, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019. , r "
0"1'

"')

Designa servidora para cargo em substituição.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016),

Resolve:

Art. l º Designar a servidora DENISE MIRANDA PAULINO, cargo de Assessora
Parlamentar, para o exercício do cargo de Supervisora de Serviços Gerais, enquanto durar as
férias regulamentares da servidora Sheila Cássia Pereira Albano, no mês de Fevereiro de
2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 11 de Dezembro de 2019.

ato foi ai".ojo . 1 11:i ~..::. 1 d. ;: ·· '.' de'.;ta
càS'1 leglsla \ i~ a, t o:iL:r~:; ;,· t . 1 S 2 d1 í fi

Orgàni<a Mun!dpal l'iil ~JJ*-.. J:!:>1.9.
··· ················ ··········· ..... Jtw.i()Qfr(J.D ..... .

S e~ r e t a r i <l)